

024

FACTURA

Serie GRS Numar 17447

Data 21.06.2024 Scadent la 21.06.2024

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 IMPLASARE NR. 3560
 22.06.2024



- RON -

Furnizor	Client
S.C. GROSSNER TRADING SRL	ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
CIF RO31734619 RC J23/1703/2017	CIF RO37714360 RC J40/8651/2017
Capital soc. 45 000 RON Oras Popesti Leordeni str. Amurgului nr. 45B ap. CAM 1 jud. ILFOV Telefon 0745 645 004 Email : office@grossner.ro Banca UNICREDIT BANK SA IBAN RO04BACX0000001702827000 - RON IBAN RO47BACX0000001702827002 - EURO IBAN RO20BACX0000001702827003 - USD	BUCURESTI SECTOR 3, BLD. BASARABIA, NR. 256 ,CLADIRE C1

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)	
1	94101361 COT FONTA NG 3/4" FI-FI	BUC	114.000	5.3500	609.90	115.88	
2	94101363 COT FONTA NG 3/4" FE-FI	BUC	120.000	5.3500	642.00	121.98	
3	94101736 COT FONTA NG 2" FI-FI	BUC	20.000	29.1600	583.20	110.81	
4	94101940 COT FONTA NG 1/2" FI-FI	BUC	30.000	2.6600	79.80	15.16	
5	94101567 COT FONTA NG 1" FI-FI	BUC	30.000	6.9300	207.90	39.50	
6	94101202 COT GROSSNER CANELAT ROSU 45° DN100/114,3	BUC	20.000	38.6100	772.20	146.72	
7	94101176 COT GROSSNER CANELAT ROSU 90° DN150/168,3	BUC	242.000	94.0800	22 767.36	4 325.80	
8	94101203 COT GROSSNER CANELAT ROSU 45° DN150/168.7	BUC	58.000	74.0600	4 295.48	816.14	
9	94101139 TEU DE SPRINKLER GROSSNER U ROSU 42.4X26,9	BUC	200.000	16.2300	3 246.00	616.74	
10	94101132 TEU GROSSNER CANELAT ROSU DN150/168,3	BUC	30.000	117.7800	3 533.40	671.35	
11	94102149 TEU BRANSARE GROSSNER FILETAT ROSU 114.3/48.3	BUC	50.000	55.7700	2 788.50	529.82	
12	94102004 TEU BRANSARE GROSSNER FILETAT ROSU 114.3/42.4	BUC	50.000	55.7700	2 788.50	529.82	
13	94102472 TEU BRANSARE GROSSNER FILETAT ROSU 114.3/33.7	BUC	85.000	55.7700	4 740.45	900.69	
14	94101378 REDUCTIE FONTA NG 3/4" - 1/2"	BUC	144.000	2.5700	370.08	70.32	
15	94101125 REDUCTIE GROSSNER CANELATA ROSIE 168,3/114,3	BUC	30.000	60.0600	1 801.80	342.34	
16	94101104 REDUCTIE GROSSNER CANELATA ROSIE 48,3/42,4	BUC	10.000	12.0100	120.10	22.82	
17	94101119 REDUCTIE GROSSNER CANELATA ROSIE 60,3/48,3	BUC	1.000	12.8700	12.87	2.45	
18	94103044 REDUCTIE ZINCATA 3/4" - 1/2" FI-FI	BUC	200.000	2.5700	514.00	97.66	
19	509065 MANOMETRU 1/4 - 16 BAR RADIAL	BUC	100.000	90.6100	9 061.00	1 721.59	
20	501325 AERISITOR AUTOMAT 1/2	BUC	20.000	21.3100	426.20	80.98	
21	94102815 ROBINET FLUTURE CANEL XD318X ROSU CU SEMNALIZARE DN100/114.3	BUC	36.000	921.5100	33 174.36	6 303.13	
22	94102621 ROBINET WAFER D371 ROSU CU SEMNALIZARE DN150/168.3	BUC	2.000	1 370.3100	2 740.62	520.72	
23	ASC0054SLYM8 COLIER TEAVA CU PIULITA, FARA GARNITURA 2", M8 (60-65)	BUC	500.000	2.0700	1 035.00	196.65	
24	ASC0101SLYM10 COLIER TEAVA CU PIULITA, FARA GARNITURA 4", M10	BUC	500.000	3.2900	1 645.00	312.55	
25	94103317 100- 4"(11	16DN	ML	120.000	75.6300	9 075.60	1 724.36
26	94100809		ML	240.000			12

FACTURA

Serie GRS Numar 17447

Data 21.06.2024 Scadent la 21.06.2024

Grossner
calitate in instalatii

- RON -

Furnizor		Client				
S.C. GROSSNER TRADING SRL		ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL				
CIF RO31734619 RC J23/1703/2017		CIF RO37714360		RC J40/8651/2017		
Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
	6"(168.3) X 4.5					19%
27	GS10 PIULITA M10	BUC	2510.000	0.2000	502.00	95.38
28	ASCCDBM10 PIULITA EXPANDABILA M10	BUC	4210.000	0.4400	1 852.40	351.96
29	94102499 PIULITA HEXAGONALA M8, DIN 934	BUC	5000.000	0.0600	300.00	57.00
30	94102500 PIULITA EXPANDABILA OT M8	BUC	3050.000	0.3100	945.50	179.65
31	94102019 PIULITA HEX. M12	BUC	1000.000	0.4700	470.00	89.30
32	94103443 PIULITA EXPANDABILA M12	BUC	600.000	1.7100	1 026.00	194.94
33	94102501 SAIBA PLATA M8	BUC	2500.000	0.0300	75.00	14.25
34	94101158 CUPLAJ RIGID GROSSNER CANELAT ROSU DN40/48,3 - 300 PSI	BUC	15.000	15.4400	231.60	44.00
35	94101577 CUPLAJ RIGID GROSSNER CANELAT ZINCAT DN100/114,3 - 300PSI	BUC	600.000	47.1900	28 314.00	5 379.66
36	94101175 CUPLAJ RIGID GROSSNER CANELAT ROSU DN150/168,3 - 300P	BUC	573.000	49.5000	28 363.50	5 389.07
37	152.01.000029 TIJA FILETATA M10 X 1000	BUC	700.000	5.9500	4 165.00	791.35
38	152.01.000028 TIJA FILETATA M8 X 1000	BUC	800.000	4.0100	3 208.00	609.52
39	152.01.000078 TIJA FILETATA M8 X 2000	BUC	300.000	8.0100	2 403.00	456.57
40	94102368 LUBRIFIANT GARNITURI EPDM 1000GR	BUC	24.000	98.3200	2 359.68	448.34
41	94101146 CAPAC GROSSNER CANELAT ROSU DN32/42,4	BUC	30.000	4.2900	128.70	24.45
42	94101148 CAPAC GROSSNER CANELAT ROSU DN50/60,3	BUC	30.000	7.7600	232.80	44.23
43	94101149 CAPAC GROSSNER CANELAT ROSU DN65/76,1	BUC	30.000	10.1400	304.20	57.80
44	94102076 NIPLU FONTA NG 1/2"	BUC	20.000	3.2000	64.00	12.16
45	94101362 NIPLU FONTA NG 3/4"	BUC	50.000	4.3900	219.50	41.71
46	94100185 TEAVA ZN SUDATA EN10217-1, S195T, 6" (168.3) X 5	ML	120.000	145.4200	17 450.40	3 315.58
47	STORNO AVANS 30.00% CF FACT AV 14851 / 20.10.2023	BUC	-1.000	68 631.9000	-68 631.90	-13 040.06

HALA LAMINOR

41.10 30 426.86**190 567.96**

tegrala a facturii, marfa

Registrul Comertului cu
668 / 2017, privind
produsele livrate cuegative asupra mediului,
ta a cazanelor noi de

osi

H.G.45/2003 privind asigurarea securitatii utilizatorilor de echipamente electrice de joasa tensiune
H.G.608/2001 privind evaluarea conformitatii produselor
H.G.584/04 privind stabilirea conditiilor de introducere pe piata a echipamentelor sub presiune
H.G.668/2017 privind stabilirea conditiilor de introducere pe piata a produselor pentru constructii, cu modificarile si completarile ulterioare

FACTURA

Serie GRS Numar 17447

Data 21.06.2024 Scadent la 21.06.2024

- RON -

Furnizor

Client

S.C. GROSSNER TRADING SRL**ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

CIF RO31734619 RC J23/1703/2017

CIF RO37714360 RC J40/8651/2017

160 141.10**30 426.86****190 567.96**

O.M.462/1993 privind conditiile tehnice privind protectia atmosferei si Norma metodologica privind determinarea emisiilor de poluanti atmosferici produsii de sursa de stationare